M

Maria
cipressus

ria sup oēs hoim filios venit. Spūscūs in tua singulariter humilitate venit: qui in tua ḡginitate miraculū nulli cōpabile fecit. Idcirco odor vnguētōrū tuoz sup oīa aromata. Filius tuus vnctus: tu quoq; es vncta. Ille quidē sup te et pre cūctis p̄cipib; suis accepit vnguēri plenitudinē: tu ḡo post ipm pre cūctis suauitatē. Fuit etiā sp̄virens: q; plantata fuit sup aquas oīm gratiaz: iuxta illud **Viere. xvj.** Er̄it q̄si lignū qd trāsp̄lāt sup aquas: qd ad humore m̄tr̄it radices suas et nō timebit cū venerit est. Et erit foliū eius viride: et in tpe siccitatis non erit sollicitum: vñ **Diero. in ser. de assumptiōe de hac sacra- tissima ḡgine secretoz contēplatrice celestiu sup illud qd de ipa canit ecclia dicens. Uidi speciosam q̄si columbā ascēdēre desup riuos aquaz. ait. Q; super aquā refectiōis educauit eam dñs: ex ea m̄tri riuū deducti totā terram irrigat deliciarū.** **S**ecundo cedri cōsideratur q̄ntū ad fructū. Nam poma illius cedri in aliqua pte sunt dulcia: in alia ḡo acetosa: et in alia iter dulce et acetosum sunt media. **S**ilr ḡgo aliquādo fuit plena dulcedine: aliquādo amaritudine: aliqñ ḡo silviroq; Nam fuit tota plena dulcedine in xpi acceptiōe: iuxta illud **Aan. iij.** Fauus distillat labia tua sponsa: mel et lac sub lingua tua. **Q**ue verba exponēs **Hugo de sancto Uicē.** in p̄fona xpi ait. **M**el erat diuinitas mera: cetera ḡo humanitas tua. inde meipsum feci fauum mellis. quod em̄ ip̄sum est in te: assumptū est de te. **Hec ille.** Qui etiā alloquēs beatam ḡginē inq̄t. **Q** q̄ dulcis et suavis es que sola digna eras: vt supne dulcedis osculū in tuo p̄ceptu suscipēs: et toti⁹ mūdi suauitatē in p̄tu stillares. ideo mel et lac sub lingua tua. **H** est ḡbū p̄tis sb carne tua: et sub lingua tua: q; absconditū mel et lac de hō. **M**el diuinitas et lac hūanitas. q; mel de roze celi: et lac exprimit de carne. **S**ecundo fuit plena amaritudine in filij passiōe. sic p̄dixerat ei **Symeō** **Auceij.** dicens. **E**t tuamip̄s animā p̄transibit gladius. **Uñ Bern.** alloquēs beatā virginē ait. **A**nimā xpi nō attingit crudelis lancea. quia xpus iam sp̄m suū emiserat. sed tua ibi erat. **N**am gladi⁹ doloris aiām tuā p̄transiuit vt te plus q; martyre non imerito p̄dicem⁹. **I**n qua nimirum sensum corporee passiōis excessit affect⁹ cōpassiōis. **T**ertio fuit dulcis et amara post xpi ascensionē. **A**mara quidē p̄pter filij subtractionē. vñ **Hieronym⁹** vbi supra inq̄t. **Q**uātis puras virgo filij dolorib; afflicta: quod desiderio estuabat dñi animo re-